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Solo deel 3
Deurne, 1-12-2019

Programmanr. 1 Dames, 50m rugslag Senioren Open
1-12-2019 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Merel Phaff Z&PV Nuenen 30.55 200100434 32.87
2. Lysanne Thielen Dzt'62 33.53 200205848 33.78
3. Eunice van Ekert Z&PV Nuenen 34.84 200504142 35.17
4. Marit Verspaget Z&PV Nuenen 36.58 200202702 37.44
5. Kari van Zwol Z&PV Nuenen 37.20 199902940 38.02
6. Celine Verspaget Z&PV Nuenen 38.66 200004790 38.34
7. Charlotte Hoogendoorn Z&PV Nuenen 37.75 200203254 38.50
8. Julie van Nispen Z&PV Nuenen 40.89 200800290 39.27
9. Britt van de Ven Argo NT 200502276 43.59

10. Franciena van den Bemt Z&PV Nuenen 41.79 200602442 46.64
11. Vera Meulendijks Dzt'62 47.05 200006732 47.07
12. Luna Jacobs Dzt'62 51.94 200801508 53.65

Programmanr. 2 Heren, 50m rugslag Senioren Open
1-12-2019 - 14:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Joep Dedding Z&PV Nuenen 36.04 200004273 34.70
2. Ries van Samang ZPK Budel 34.87 200304451 35.39

AFGEM Timo Bossema Z&PV Nuenen 36.40 199904125
AFGEM Joeri Phaff Z&PV Nuenen 30.60 199701099

Programmanr. 3 50m vrije slag Minioren 3 en later
1-12-2019 - 14:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jaro Hermans Dzt'62 49.13 201200173 48.34
2. Rifke Scheepers Dzt'62 NT 201101210 51.46
3. Hanna Fransman Dzt'62 NT 201101100 1:00.97

Programmanr. 4 100m wisselslag Meisjes Jun1 e.l, Jongens Min6 e.l
1-12-2019 - 14:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 4,5, Junioren 1, Meisjes

1. Nina van de Moosdijk ZPK Budel 1:41.06 200800344 1:30.07 1:30.07
2. Annabel Vluggen ZPK Budel 1:39.00 200800014 1:37.25 1:37.25
3. Loes Kweens Argo 2:00.92 200803166 1:56.47 1:56.47

DIS Dionne Bouten Dzt'62 NT 201002002
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Minioren 4,5,6, Jongens

1. Stijn Lukken ZPK Budel 1:33.61 200800037 1:34.43 1:34.43
2. Jamy Jongbloed E.O.Z.C. 1:45.13 200800841 1:38.76 1:38.76
3. Rins Welten Dzt'62 NT 201000329 1:41.38 1:41.38
4. Rik Hoppenbrouwers Dzt'62 1:43.25 200901665 1:42.73 1:42.73
5. Hein Serrarens Dzt'62 2:07.47 200901825 1:57.73 1:57.73

DIS Guus van Dinther Dzt'62 2:08.19 201001693
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Tijn Welten Dzt'62 NT 200800263
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Solo deel 3
Deurne, 1-12-2019

Programmanr. 5 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
1-12-2019 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Lot Sauren Z&PV Nuenen 1:13.80 200001214 1:15.11 1:15.11
2. Michelle van Dijk Dzt'62 1:16.60 199806564 1:18.31 1:18.31
3. Merlin Meurkens ZPK Budel 1:25.55 200600398 1:24.22 1:24.22
4. Leonie Habraken Argo 1:22.29 200501184 1:24.32 1:24.32
5. Sasha Henraat Z&PV Nuenen 1:42.40 200604280 1:32.31 1:32.31
6. Sanne Hoppenbrouwers Dzt'62 1:40.27 200703112 1:36.65 1:36.65
7. Janneke Thielens ZPK Budel NT 200800338 1:36.78 1:36.78
8. Vita Caboni Z&PV Nuenen 1:36.53 200701230 1:37.14 1:37.14
9. Mila Hermans Dzt'62 1:38.45 200801006 1:39.50 1:39.50

10. Vivian Bouten Dzt'62 1:47.05 200703998 1:39.91 1:39.91
DIS Britt van de Ven Argo NT 200502276

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Eva Daniels Z&PV Nuenen 2:09.84 200604872

Programmanr. 6 Heren, 100m wisselslag Senioren Open
1-12-2019 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jelmer North Z&PV Nuenen 1:10.58 200200617 1:08.23 1:08.23
2. Lars Diesch Argo 1:06.97 200103189 1:08.58 1:08.58
3. Ivan Timmers E.O.Z.C. 1:10.72 198502601 1:12.23 1:12.23
4. Roel Janssen Argo 1:12.93 200201605 1:12.48 1:12.48
5. Jesse Thielens ZPK Budel 1:13.71 200302531 1:13.59 1:13.59
6. Lucas Somers Argo 1:15.04 200400085 1:14.35 1:14.35
7. Dyon de Greef ZPK Budel 1:16.05 198202385 1:17.58 1:17.58
8. Lennard Arts Dzt'62 1:09.59 200004855 1:17.81 1:17.81
9. Ben Vlemminx E.O.Z.C. 1:20.02 199301771 1:19.76 1:19.76

10. Willem Nelemans Dzt'62 1:17.92 200104575 1:23.55 1:23.55
11. K. van den Wildenberg Z&PV Nuenen 1:27.73 200800345 1:26.63 1:26.63
12. Wout Serrarens Dzt'62 1:28.51 200800261 1:26.80 1:26.80
13. Jasper van Calis Dzt'62 1:42.39 200700809 1:27.28 1:27.28
14. Ralph Spanjers Z&PV Nuenen 1:33.73 200801009 1:37.15 1:37.15
15. Tijn Damen Dzt'62 1:48.44 200700353 1:43.06 1:43.06

AFGEM Willem Bouwmans Dzt'62 1:27.85 200801043
AFGEM Rik Fransen Dzt'62 1:55.27 200601711

Programmanr. 7 100m schoolslag Minioren 5 en later
1-12-2019 - 14:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 5 en later, Meisjes

1. Martje van Hout E.O.Z.C. 2:22.43 201000848 2:17.73 1:02.89 2:17.73
AFGEM Melissa Reniers ZPC De Rog Weert 1:47.22 200900588

Minioren 5 en later, Jongens

1. Hugo Spanjers Z&PV Nuenen 1:56.58 201000361 1:52.81 54.08 1:52.81
2. Joep van de Moosdijk ZPK Budel NT 201000061 2:01.94 59.42 2:01.94
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Solo deel 3
Deurne, 1-12-2019

Programmanr. 8 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
1-12-2019 - 14:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Flore Meulendijks Z&PV Nuenen 2:48.38 200401884 2:52.55 39.57 1:23.87 2:52.55
2. Lara van Cuijk Z&PV Nuenen 3:03.21 200205926 3:00.40 40.51 1:25.50 3:00.40
3. Lotte Bastiaansen Z&PV Nuenen 3:05.86 200304632 3:06.95 42.34 1:29.89 3:06.95
4. Marit Verspaget Z&PV Nuenen 3:09.86 200202702 3:07.39 41.74 1:28.82 3:07.39
5. Julie van Nispen Z&PV Nuenen NT 200800290 3:29.75 47.07 1:41.93 3:29.75
6. Anne Roodt Dzt'62 4:05.84 200602970 3:48.38 50.47 1:48.66 3:48.38
7. Erica Sleddens Z&PV Nuenen 4:19.64 200502476 3:50.68 51.49 1:51.15 3:50.68
8. Madée van Dijk E.O.Z.C. NT 200702844 3:50.76 50.52 1:49.80 3:50.76

DIS Britt van Gastel Z&PV Nuenen 4:20.46 200704076
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Lotta van Kemenade Z&PV Nuenen 3:42.68 200701232
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

AFGEM Alicia Mertens Dzt'62 NT 200802452

Programmanr. 9 Heren, 200m schoolslag Senioren Open
1-12-2019 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Reno van der Spoel Z&PV Nuenen 3:32.97 200404307 3:03.00 40.69 1:26.99 3:03.00
2. Tomas Sterk Z&PV Nuenen 3:46.03 200204289 3:27.93 47.43 1:40.12 3:27.93

DIS Marc Henraat Z&PV Nuenen NT 200702593
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 10 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
1-12-2019 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Merel Phaff Z&PV Nuenen 29.20 200100434 31.50
2. Mirte Giesberts ZPK Budel 33.04 200300628 32.74
3. Kari van Zwol Z&PV Nuenen 33.17 199902940 33.74
4. Lysanne Thielen Dzt'62 34.86 200205848 34.51
5. Kyra Meurkens ZPK Budel 36.87 200300240 35.22
6. Celine Verspaget Z&PV Nuenen 35.42 200004790 35.69
7. Eunice van Ekert Z&PV Nuenen 35.04 200504142 35.76
8. Vita Caboni Z&PV Nuenen 43.03 200701230 41.57
9. Janneke Thielens ZPK Budel 50.80 200800338 46.51

10. Vera Meulendijks Dzt'62 NT 200006732 50.72
11. Mila Hermans Dzt'62 53.24 200801006 51.77

Programmanr. 11 Heren, 50m vlinderslag Senioren Open
1-12-2019 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Ralph Spanjers Z&PV Nuenen 43.16 200801009 45.66
2. Tijn Damen Dzt'62 47.85 200700353 50.20

AFGEM Joeri Phaff Z&PV Nuenen 27.59 199701099
AFGEM Willem Bouwmans Dzt'62 41.54 200801043
AFGEM Tijn Welten Dzt'62 NT 200800263
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Solo deel 3
Deurne, 1-12-2019

Programmanr. 12 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
1-12-2019 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Franciena van den Bemt Z&PV Nuenen 1:44.65 200602442 1:42.60 47.69 1:42.60
2. Erica Sleddens Z&PV Nuenen 1:54.78 200502476 1:50.02 49.15 1:50.02

AFGEM Mandy Nieuwlaat Z&PV Nuenen NT 200604864

Programmanr. 13 Heren, 100m vlinderslag Senioren Open
1-12-2019 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. K. van den Wildenberg Z&PV Nuenen 1:37.17 200800345 1:36.09 45.09 1:36.09

Programmanr. 14 50m vlinderslag Minioren 5 en later
1-12-2019 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 5 en later, Jongens

1. Roy Cuijpers ZPC De Rog Weert 45.92 201000321 45.50
2. Hugo Spanjers Z&PV Nuenen 48.87 201000361 50.19
3. Joep van de Moosdijk ZPK Budel 55.58 201000061 57.22

Programmanr. 16 50 m Benen Minioren 3 en later
1-12-2019 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Rifke Scheepers Dzt'62 NT 201101210 1:12.30
2. Jaro Hermans Dzt'62 NT 201200173 1:23.42
3. Hanna Fransman Dzt'62 NT 201101100 2:06.56

Programmanr. 17 100 benen Meisjes Jun1 e.l, Jongens Min6 e.l
1-12-2019 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 4,5, Junioren 1, Meisjes

1. Dionne Bouten Dzt'62 NT 201002002 2:36.67 1:17.19 2:36.67

Minioren 4,5,6, Jongens

1. Rins Welten Dzt'62 NT 201000329 2:12.02 1:04.12 2:12.02
2. Jamy Jongbloed E.O.Z.C. NT 200800841 2:20.09 1:06.22 2:20.09
3. Rik Hoppenbrouwers Dzt'62 NT 200901665 2:25.09 1:10.44 2:25.09
4. Hein Serrarens Dzt'62 NT 200901825 2:46.39 1:20.73 2:46.39
5. Guus van Dinther Dzt'62 NT 201001693 3:24.07 1:37.85 3:24.07
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Solo deel 3
Deurne, 1-12-2019

Programmanr. 18 Dames, 200m rugslag Senioren Open
1-12-2019 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Merlin Meurkens ZPK Budel 3:01.63 200600398 2:52.48 40.76 1:24.67 2:52.48
2. Monique Huizing Z&PV Nuenen 2:57.75 198403418 2:57.35 42.41 1:26.90 2:57.35
3. Nina van de Moosdijk ZPK Budel NT 200800344 3:17.71 47.34 1:37.75 3:17.71
4. Annabel Vluggen ZPK Budel NT 200800014 3:22.61 50.98 1:42.69 3:22.61
5. Lotta van Kemenade Z&PV Nuenen 3:31.84 200701232 3:25.61 48.01 1:40.64 3:25.61
6. Anne Roodt Dzt'62 3:29.44 200602970 3:42.83 54.03 1:51.50 3:42.83

AFGEM Eva Daniels Z&PV Nuenen NT 200604872

Programmanr. 19 Heren, 200m rugslag Senioren Open
1-12-2019 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Jelmer North Z&PV Nuenen 2:26.52 200200617 2:30.71 33.84 1:10.91 2:30.71
2. Lennard Arts Dzt'62 2:24.59 200004855 2:32.62 36.38 1:14.60 2:32.62
3. Ivan Timmers E.O.Z.C. 2:39.12 198502601 2:34.63 36.13 1:15.51 2:34.63
4. Tomas Sterk Z&PV Nuenen 2:55.94 200204289 2:58.44 43.56 1:28.69 2:58.44

AFGEM Timo Bossema Z&PV Nuenen 2:53.93 199904125

Programmanr. 20 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
1-12-2019 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Lot Sauren Z&PV Nuenen 1:03.69 200001214 1:03.88 30.80 1:03.88
2. Lysanne Thielen Dzt'62 1:06.82 200205848 1:06.81 32.07 1:06.81
3. Flore Meulendijks Z&PV Nuenen 1:04.73 200401884 1:07.54 32.10 1:07.54
4. Mirte Giesberts ZPK Budel 1:06.95 200300628 1:09.60 33.29 1:09.60
5. Lotte Bastiaansen Z&PV Nuenen 1:09.40 200304632 1:09.79 33.45 1:09.79
6. Celine Verspaget Z&PV Nuenen 1:07.14 200004790 1:09.96 33.72 1:09.96
7. Eunice van Ekert Z&PV Nuenen 1:08.39 200504142 1:10.68 33.91 1:10.68
8. Kari van Zwol Z&PV Nuenen 1:08.56 199902940 1:10.80 34.32 1:10.80
9. Charlotte Hoogendoorn Z&PV Nuenen 1:12.23 200203254 1:11.85 34.47 1:11.85

10. Loes van Brakel E.O.Z.C. 1:12.13 200504134 1:12.28 34.93 1:12.28
11. Kyra Meurkens ZPK Budel 1:13.99 200300240 1:14.00 36.06 1:14.00
12. Britt van de Ven Argo NT 200502276 1:21.24 37.36 1:21.24
13. Sasha Henraat Z&PV Nuenen 1:26.66 200604280 1:21.83 38.67 1:21.83
14. Franciena van den Bemt Z&PV Nuenen 1:23.23 200602442 1:21.94 38.77 1:21.94
15. Mila Hermans Dzt'62 1:24.78 200801006 1:23.34 40.05 1:23.34
16. Janneke Thielens ZPK Budel 1:35.90 200800338 1:28.56 40.79 1:28.56
17. Vera Meulendijks Dzt'62 1:32.38 200006732 1:32.67 43.79 1:32.67
18. Sanne Hoppenbrouwers Dzt'62 1:39.02 200703112 1:34.83 43.69 1:34.83
19. Britt van Gastel Z&PV Nuenen 1:40.11 200704076 1:34.95 44.76 1:34.95
20. Vivian Bouten Dzt'62 1:35.47 200703998 1:38.48 44.54 1:38.48
21. Luna Jacobs Dzt'62 1:40.09 200801508 1:45.04 49.18 1:45.04

AFGEM Mandy Nieuwlaat Z&PV Nuenen NT 200604864

Programmanr. 21 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
1-12-2019 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Joep Dedding Z&PV Nuenen 1:00.80 200004273 1:01.48 29.20 1:01.48
2. Ries van Samang ZPK Budel 1:03.59 200304451 1:02.80 30.12 1:02.80
3. Jesse Thielens ZPK Budel 1:03.59 200302531 1:03.65 30.62 1:03.65
4. Dyon de Greef ZPK Budel 1:07.39 198202385 1:07.94 32.90 1:07.94
5. Willem Nelemans Dzt'62 1:05.38 200104575 1:14.19 34.19 1:14.19
6. Wout Serrarens Dzt'62 1:12.87 200800261 1:14.93 35.98 1:14.93
7. Jasper van Calis Dzt'62 1:13.93 200700809 1:16.39 37.83 1:16.39
8. Marc Henraat Z&PV Nuenen 1:22.24 200702593 1:24.31 38.77 1:24.31
9. Ralph Spanjers Z&PV Nuenen 1:19.25 200801009 1:26.68 42.21 1:26.68
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Solo deel 3
Deurne, 1-12-2019

Programmanr. 21, Heren, 100m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

10. Thomas van Hout E.O.Z.C. 1:49.15 200603115 1:36.46 43.53 1:36.46
11. Tijn Damen Dzt'62 1:33.56 200700353 1:37.60 45.10 1:37.60

AFGEM Joeri Phaff Z&PV Nuenen 54.37 199701099
AFGEM Willem Bouwmans Dzt'62 1:18.27 200801043
AFGEM Rik Fransen Dzt'62 1:17.24 200601711

Programmanr. 22 100m wisselslag Minioren 5 en later
1-12-2019 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 5 en later, Meisjes

1. Martje van Hout E.O.Z.C. NT 201000848 2:22.49 2:22.49
AFGEM Melissa Reniers ZPC De Rog Weert 1:37.68 200900588

Minioren 5 en later, Jongens

1. Roy Cuijpers ZPC De Rog Weert 1:41.40 201000321 1:42.26 1:42.26
2. Hugo Spanjers Z&PV Nuenen 1:44.25 201000361 1:43.30 1:43.30
3. Joep van de Moosdijk ZPK Budel 1:48.50 201000061 1:47.69 1:47.69

Programmanr. 23 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
1-12-2019 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Julie van Nispen Z&PV Nuenen 46.49 200800290 45.79
2. Madée van Dijk E.O.Z.C. 50.65 200702844 51.54

AFGEM Alicia Mertens Dzt'62 53.54 200802452

Programmanr. 24 Heren, 50m schoolslag Senioren Open
1-12-2019 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lars Diesch Argo 30.71 200103189 31.65
2. Roel Janssen Argo 36.28 200201605 36.26
3. Ben Vlemminx E.O.Z.C. 37.19 199301771 39.11
4. Lucas Somers Argo 42.36 200400085 39.98
5. Jesse Thielens ZPK Budel 38.10 200302531 40.81

Programmanr. 25 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
1-12-2019 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Marit Verspaget Z&PV Nuenen 1:28.25 200202702 1:29.05 41.44 1:29.05
2. Monique Huizing Z&PV Nuenen 1:29.96 198403418 1:29.73 42.64 1:29.73
3. Vita Caboni Z&PV Nuenen 1:56.67 200701230 1:53.96 53.42 1:53.96
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Solo deel 3
Deurne, 1-12-2019

Programmanr. 26 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
1-12-2019 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Lennard Arts Dzt'62 1:17.21 200004855 1:21.11 37.98 1:21.11
2. Reno van der Spoel Z&PV Nuenen 1:28.38 200404307 1:24.43 39.28 1:24.43
3. Jasper van Calis Dzt'62 1:44.09 200700809 1:37.41 46.99 1:37.41
4. K. van den Wildenberg Z&PV Nuenen 1:38.72 200800345 1:38.64 46.46 1:38.64
5. Stijn Lukken ZPK Budel 1:44.43 200800037 1:42.07 48.29 1:42.07
6. Thomas van Hout E.O.Z.C. NT 200603115 1:48.70 51.17 1:48.70

AFGEM Timo Bossema Z&PV Nuenen 1:26.31 199904125
AFGEM Rik Fransen Dzt'62 1:38.81 200601711
AFGEM Tijn Welten Dzt'62 NT 200800263

Programmanr. 27 Gemengd, 4 x 50m vrije slag 11 jaar en ouder
1-12-2019 - 15:40 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Nuenen 1 Z&PV Nuenen 2:01.25 1:59.68
Reno van der Spoel 04 29.18 Flore Meulendijks 04
Lotte Bastiaansen 03 Jelmer North 02

2. ZPK Budel 1 ZPK Budel 2:02.92 2:02.42
Mirte Giesberts 03 31.79 Kyra Meurkens 03
Dyon de Greef 82 Jesse Thielens 03

3. Dzt'62 3 Dzt'62 2:09.43 2:08.31
Lennard Arts 00 28.16 Lysanne Thielen 02
Willem Nelemans 01 Anne Roodt 06

4. ZPK Budel 2 ZPK Budel 2:19.53 2:18.39
Annabel Vluggen 08 38.51 Merlin Meurkens 06
Stijn Lukken 08 Ries van Samang 03

5. Nuenen 2 Z&PV Nuenen 2:18.63 2:21.70
Vita Caboni 07 37.30 Julie van Nispen 08
Koen van den Wildenberg 08 Ralph Spanjers 08

6. Nuenen 3 Z&PV Nuenen 2:26.83 2:22.69
Sasha Henraat 06 28.89 Franciena van den Bemt 06
Tomas Sterk 02 Marc Henraat 07

7. Dzt'62 1 Dzt'62 2:28.24 2:42.54
Luna Jacobs 08 48.10 Wout Serrarens 08
Mila Hermans 08 Tijn Damen 07

BM Dzt'62 2 Dzt'62 2:30.58 2:35.64
Jasper van Calis 07 34.83 Vivian Bouten 07
Rik Hoppenbrouwers 09 Sanne Hoppenbrouwers 07

Programmanr. 28 Dames, 1500m vrije slag Senioren Open
1-12-2019 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Nikita van den Ouden Z&PV Nuenen 18:04.12 199900622 17:37.18
50m: 30.65 30.65 450m: 850m: 1250m:

100m: 1:04.43 33.78 500m: 900m: 1300m:
150m: 550m: 950m: 1350m:
200m: 2:14.48 600m: 1000m: 1400m:
250m: 650m: 1050m: 1450m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 17:37.18
350m: 750m: 1150m:
400m: 4:35.72 800m: 9:18.36 1200m:

2. Lara van Cuijk Z&PV Nuenen NT 200205926 19:24.61
50m: 33.57 33.57 450m: 850m: 1250m:

100m: 1:10.87 37.30 500m: 900m: 1300m:
150m: 550m: 950m: 1350m:
200m: 2:27.91 600m: 1000m: 1400m:
250m: 650m: 1050m: 1450m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 19:24.61
350m: 750m: 1150m:
400m: 5:05.74 800m: 10:20.50 1200m:
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Solo deel 3
Deurne, 1-12-2019

Programmanr. 28, Dames, 1500m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT

3. Michelle van Dijk Dzt'62 20:24.26 199806564 20:09.18
50m: 34.71 34.71 450m: 850m: 1250m:

100m: 1:13.06 38.35 500m: 900m: 1300m:
150m: 550m: 950m: 1350m:
200m: 2:31.78 600m: 1000m: 1400m:
250m: 650m: 1050m: 1450m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 20:09.18
350m: 750m: 1150m:
400m: 5:13.53 800m: 10:42.28 1200m:

4. Leonie Habraken Argo 20:21.46 200501184 21:18.14
50m: 38.39 38.39 450m: 850m: 1250m:

100m: 1:20.11 41.72 500m: 900m: 1300m:
150m: 550m: 950m: 1350m:
200m: 2:44.48 600m: 1000m: 1400m:
250m: 650m: 1050m: 1450m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 21:18.14
350m: 750m: 1150m:
400m: 5:33.70 800m: 11:13.54 1200m:


